
Treningsavgift AIK Fotball - 2026 

For å spille fotball i Austevoll IK må du i tillegg til medlemskontingenten 
betale en årlig treningsavgift til klubben.  

Treningsavgiften fastsettes av fotballstyret i klubben, og treningsavgiften går 
til å dekke driften av fotballgruppa. Herunder bl.a. draktsett, klær, utstyr, 

påmeldinger, forsikring/lisens, dommerregninger, kurs. 

Størrelsen på treningsavgiften varierer etter alder – se oversikten nedenfor. 

Barnefotball (til år man fyller 9 år) Kr 900,- (dette tilsvarer 6 dugnadstimer) 

Barnefotball (fra år man fyller 10 år) Kr 1.200,- (dette tilsvarer 8 dugnadstimer) 

Ungdomsfotball (fra år man fyller 13 år, tom 16 år) Kr 1.800,- (dette tilsvarer 12 dugnadstimer) 

Seniorfotball (a-lag, damelag, b-lag og jr-lag) Kr 900,- (dette tilsvarer 6 dugnadstimer) 
 

 

 

 

 

Et medlem kan "betale" seg ut av dugnadsarbeid  

Det enkelte medlem står fritt til å velge om det enten vil betale treningsavgiften eller å delta på dugnad 
for å slippe å betale treningsavgift. 

 
Dersom ingen ønsker å delta i den dugnaden idrettslaget har besluttet å avholde, er alternativet at 

arbeidet settes bort til noen mot betaling. Da må utgiftene til dette dekkes av medlemmene, 
hovedsakelig gjennom medlemskontingent/ treningsavgift.  

Idrettslaget kan i stedet for å sette bort hele arbeidet, beslutte at de som er med på å utføre arbeidet kan 
slippe å betale sin del av de totale kostnadene. 

NB: Alle timer må jobbes inn for å unngå betaling av treningsavgift.  

↓ 

Fritak fra treningsavgift; 

• Trenere og lagledere i fotballgruppa betaler ikke treningsavgift for seg selv eller for egne/eget 
barn under 17 år (fra året de fyller 17 år) 

• Rekrutteringsdommer som dømmer over 10 kamper pr sesong betaler ikke treningsavgift 

• Styremedlemmer AIK Fotball 

Søskenmoderasjon; 

• Foreldre/foresatte med flere barn under 17 år (fra året de fyller 17 år) betaler kun treningsavgift for 
det eldste barnet. 

Særskilte behov; 

I AIK Fotball ønsker vi at alle skal kunne ta del i aktiviteten. Medlemmer med særskilte behov som ikke 
har mulighet til å delta i dugnadsarbeidet, eller ikke har økonomiske muligheter til å betale treningsavgift, 

bes sende en e-post til fotball@aik.no. Alle henvendelser behandles konfidensielt. 

Perioden for treningsavgift/dugnad er fra 01.des – 30.nov 
Dersom man er medlem kun vår eller høst, vil treningsavgift/dugnadstimer halveres. 

Treningsavgiften faktureres i desember  

 

mailto:fotball@aik.no


Organisering av dugnadsarbeidet 

Dugnadsarbeidet organiseres i SPOND. Det vil bli opprettet en egen gruppe for foreldre/foresatte for barn 
under 17 år, samt for spillere fra året de fyller 17 år, hvor aktiviteter legges ut fortløpende. 
På enkelte aktiviteter er det plassbegrensning, og først-til-mølla prinsippet som gjelder. 

Kiosken skal tilstrebe å ha åpen på de fleste kampdager (tirsdag, torsdag + helg) 

I 2026 vil klubben ha følgende dugnadsarbeid; (lista kan bli supplert med nye/andre aktiviteter) 

Aktivitet  Timer  

A-lags kamp – Ulike aktiviteter Min 3 timer  

Kiosk - kampdager   Min 3 timer  

Dugnad anlegg    Min 2 timer  

Vask av garderober og wc  2 timer pr gang 

Vakt arrangement (dans, konsert etc)  Min 3 timer  

Austevollserien – Ulike aktiviteter Min 2 timer  

Øvrige arrangement Min 2 timer 

 
*De som er instruktører på fotballskulen får betalt for denne aktiviteten.  
Timene kan om ønskelig disponeres som dugnadstimer ifbm treningsavgift. 

 
Hvert lag kan beslutte å holde lagsdugnader 

Lag kan fortsatt organisere dugnad selv, hvor inntekten går direkte til aktiviteter for laget. 
Eks. Varetelling, loddsalg, salg av dopapir, julekalender etc. er blant dugnader som lag kan ha for å tjene 

penger til laget. 

 
Generelt om dugnad (hentet fra NIF) 

Dugnad sparer idrettslaget for utgifter som ellers måtte vært dekket av medlemmene. Dugnadsarbeid er 
eksempelvis vedlikehold og oppussing av anlegg/klubbhus, kiosksalg, vakthold ved arrangementer etc. 
Frivillig arbeid gjennom dugnad er en avgjørende ressurs for idrettslaget og er ofte helt nødvendig for at 

medlemmene skal kunne få et godt aktivitetstilbud. 
Dugnadsarbeidet bør oppleves som sosialt, gøy og frivillig, og vil da kunne bidra til å styrke fellesskapet i 

idrettslaget. NIF oppfordrer til å stille på dugnad i stedet for «å kjøpe seg fri» 

På dugnader kan medlemmene selv eller deres foreldre delta. 

 
Kontingent (medlemskap) 

For å spille fotball i Austevoll IK må du betale en årlig medlemskontingent. 
For 2026 er medlemskontingenten kr 1.800,- pr medlem (ser bort i fra familiekontingenten)  

Medlemskontingenten fastsettes på årsmøte i klubben. 


